[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.03.2015 года                             №     18                  412080  Саратовская область

Турковского района, с.Студенка,

                                                                                              ул.Мира, дом 24\3. Тел: 2-56-21

«О присвоении адресного ориентира
земельному участку»
               В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221, Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить земельному участку из земель сельскохозяйственного назначения,  с кадастровым номером 64:35:000000:461, площадь 720000 кв.м., адресный ориентир: Российская Федерация, Саратовская область, Турковский район, Студеновское муниципальное образование.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Студеновского МО ______________ Ю.В. Володин